

**Reconstructia acoperisului de tip
terasa in tip sarpanta la Blocul de
studii "A" al Liceului Teoretic
"Traian"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

(Lucrari generale de constructive. Bloc A. (Demontari).

Valoarea de deviz 69 553,59 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	965,00	30,44	29 376,92
2	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (cheramzit)	m3	193,00	60,95	11 763,97
3		Moloz		0,00	0,00	0,00
4	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,50	468,00	234,00
5	TRI1AA0 4C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	9,98	17,01	169,75
6	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	49,90	112,48	5 613,00
Total			lei		47 157,64	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		9 104,26	



Total	100,00 +	56 261,90
Transportarea materialelor	4,00 %	0,31
Total	100,00 +	56 262,21
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 125,25
Total	100,00 +	57 387,46
Beneficiu de deviz	1,00 %	573,87
Total	100,00 +	57 961,33
TVA	20,00 %	11 592,26

Total deviz:	69 553,59
Incluziv salariu	40 463,37

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

